

اخبار

تاج:

امکان حضور بانوان در ورزشگاه آزادی از هفته آینده فراهم است



رییس فدراسیون فوتبال گفت: معقدتم زیرساخت های لازم برای حضور بانوان در ورزشگاه آزادی از هفته آینده فراهم است و بنده به این قضیه خوشبین هستم.

به گزارش ایرنا، مهدی تاج روز سه‌شنبه در مجمع انتخابات هیات رئیسه فوتبال کردستان در ورزشگاهها به خاطر مخالفت ما با این قضیه نیست، بلکه به دلیل نبود برخی زیرساخت های لازم جهت حضور آنان است و به عقیده بنده شاید بتوان از حضور بانوان در ورزشگاه آزادی در تهران بهره برد.

وی یادآور شد: می‌توان از طبقه دوم ورزشگاه آزادی برای پذیرایی و حضور بانوان در مسابقات لیگ برتر فوتبال استفاده کرد.

رئیس فدراسیون فوتبال در ادامه بر لزوم تامین درآمد پایدار برای تیم های فوتبال به ویژه در استان ها تاکید کرد و افزود: اگر می‌خواهیم فوتبال در کشور به ویژه استان‌ها پیشرفت کند و دچار مشکل نشود، مسئولان و هیات‌ها حتما باید برای جذب حامی مالی و درآمد پایدار تلاش کنند.

تاج با بیان اینکه اگر درآمد پایدار نداشته باشیم، فوتبال ما دچار مشکل می‌شود، اضافه کرد: صنایعی مثل پتروشیمی در کردستان باید در کنار فعالیت خود، به مسوولیت‌های اجتماعی نیز عمل کرده و از ورزش حمایت کنند.

رییس فدراسیون فوتبال یادآور شد: واحدهای صنعتی مثل پتروشیمی که برای استان آلودگی دارد، می‌تواند بخشی از درآمدش را به حمایت مالی از ورزش به ویژه فوتبال اختصاص دهد. تاج با بیان اینکه در دنیا تیم‌ها هستند که کارخانه‌ها را اداره می‌کنند و این موضوع در ایران برعکس است، ادامه داد: اگر باشگاه‌هایی مانند استقلال و پیروزی هم درآمد پایدار نداشته باشند، حتما آسیب می‌بینند.

وی گفت: البته در برخی استان‌ها تیم های حاضر در لیگ دسته دو و سه، بیشتر از ظرفیت استان است اما چون کارخانه و حامی مالی دارند، تعداد تیم‌هایشان نیز در لیگ‌ها زیاد است.

رییس فدراسیون فوتبال تاکید کرد: از همین کردستان بانوانی هستند که در تیم‌های فوتبال مطرح کشورمان و تیم ملی فعالیت دارند که باید از این ظرفیت برای پیشرفت فوتبال کردستان بهره برد، البته این مهم نیازمند حمایت مالی صنایع است.

والیبالیست دوپینگی، ملی‌پوش است

در حالی که دوپینگ یکی از ملی پوشان والیبال ایران مثبت شده اما بعید است این بازیکن با محرومیتی مواجه شود.

به گزارش ایرنا، هفته پیش بود که فرزاد شارکی، قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (ایران نادو) در گفت‌وگویی اعلام کرد دوپینگ ۴ ورزشکار در رشته‌های والیبال، بسکتبال، کشتی مثبت شده است و پرونده این ورزشکاران در مرحله رسیدگی قرار دارد.

از آنجایی که رای قطعی برای ورزشکاران دوپینگی صادر نشده ستاد مبارزه با دوپینگ ایران اسامی آنها را اعلام نکرد؛ اما با پیگیری‌های خبرنگار ایرنا مشخص شد یکی از این ورزشکاران، ملی‌پوش والیبال است. این بازیکن که سن و سال بالایی هم ندارد چندین سال است که به صورت مقطعی به تیم ملی دعوت شده و در مسابقات جهانی هم یکی از ملی‌پوشان والیبال ایران بود.

شیده می‌شود دلیل مثبت شدن دوپینگ این بازیکن، مصرف داروهایی بوده که توسط پزشک وی برای وی تجویز شده و او در رقابعات خودش هم به این مسئله اشاره کرده است. با توجه به این موضوع بعید است این ملی‌پوش والیبال ایران با محرومیتی روبرو شود.

سوت به‌عنوان بهترین بازیکن آسیا انتخاب شد

به گزارش ورزش سه، نشریه تیتان اسپورت که هر ساله با نظرسنجی از بین فوتبال‌نویسان آسیا بهترین بازیکنان قاره آسیا را معرفی می‌کند، دقیقی پیش اعلام کرد که برای جایزه امسال نیز سون هیونگ مین بیشتر از سایرین رأی آورده است.

این در حالی است که بسیاری پیش‌بینی می‌کردند امسال با درخشش طارمی در پورتو و تیم ملی، مهاجم ایرانی بتواند نوار یکه‌تازی سون هیونگ مین را پاره کند، اما این اتفاق رخ نداد. حتی در غیر این صورت نیز عملکرد درخشان ستاره‌های تیم ملی ژاپن در جام جهانی، شانس آن‌ها برای گرفتن این جایزه را بیشتر کرده بود، اما در نهایت این سون بود که دوباره به جایزه مرد سال آسیا رسید.

با این حال مهدی طارمی موفق شد بالاتر از سالم الدوساری ستاره تیم ملی عربستان، کیم مین‌جائه مدافع کره‌ای ناپولی، دومین بازیکن برتر قاره در سال ۲۰۲۲ شود.

اهمیت این دستاورد طارمی از آن جهت بالاست که او علاوه بر ستاره عربستان و تیم ملی کره، بالاتر از تمام بازیکنان ژاپنی این فهرست قرار گرفته است. کانئو میتوما وینگر ۲۵ ساله تیم برایتون با فرارگیری در رتبه پنجم، موفق شده بهترین بازیکن کشورش باشد و بعد از او به ترتیب دایچی کامادا، ریتسو دونان و تاکهپرو تومیاسو حضور دارند.

درمجموع و از بین ده نفر اصلی، پنج بازیکن از ژاپن حضور دارند و نام دو بازیکن از کره دیده می‌شود. ستاره تایلندی بوریرام پویانیت، مهدی طارمی و سالم الدوساری نیز سایر نفرات ده نفر برتر هستند.

سعید عزت‌اللهی هافبک دفاعی تیم واپله چهار امتیاز (یک رأی) به دست آورده تا نامش در این لیست قرار بگیرد و دومین نماینده ایران باشد. همچنین سردار آزمون با دو امتیاز به عنوان بیست و سومین بازیکن برتر آسیا انتخاب شده است. نکته جالب اینکه سردار فصل گذشته جایگاه کنونی مهدی طارمی را داشت.

مردنقره‌ای سال آسیا: مهدی طارمی!

سون به‌عنوان بهترین بازیکن آسیا انتخاب شد اما شگفتی بزرگ، پیشی طارمی از ستاره‌های ژاپنی است که با وجود درخشش در جام جهانی، پایین‌تر از او قرار گرفتند.



همچون سال‌های گذشته یژمان راهبر سردبیر ورزش سه عضو ایرانی هیئت داوران تیتان اسپورت برای انتخاب مرد سال آسیا بوده است.

انتخاب بهترین بازیکنان آسیا به این شکل است که هر داور باید ۵ بازیکن را به ترتیب اولویت معرفی کند که نفر اول ۶ امتیاز، نفر دوم ۴ امتیاز و به همین ترتیب نفر پنجم ۱ امتیاز کسب می‌کند.

این جایزه از سال ۲۰۱۳ با انتخاب داوران تیتان اسپورت به بهترین بازیکن آسیا تعلق پیدا می‌کند و تاکنون سون هیونگ مین ۸ بار (شش بار متوالی)، شینجی اوکازاکی و کیسوکه هوندا هر کدام یک بار برنده نظرسنجی شده‌اند.

لازم به ذکر است از ایران سال ۲۰۱۸ علیرضا بیرانوند سوم و سال ۲۰۲۱ سردار آزمون دوم شدند

تیم‌ملی دوومیدانی عازم قزاقستان شد



به منظور شرکت در رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا تیم ملی دوومیدانی تهران را به مقصد شهر نورسلطان کشور قزاقستان ترک کرد. به گزارش ایسنا، مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا روزهای ۲۱ تا ۲۳ بهمن به میزبانی شهر نورسلطان کشور قزاقستان برگزار می‌شود.

تیم ملی ایران به منظور شرکت در این رقابت‌ها سه‌شنبه، ۱۸ بهمن تهران را به مقصد شهر نورسلطان کشور قزاقستان ترک کرد.

تیم ایران با ترکیب ریحانه مبینی، حمیده اسماعیل‌نژاد، فاطمه محیطی‌زاده و فرزانه فصیحی در بخش زنان و محمدرضا کیا، ارشیا صدیقی، مسعود کامران و جلیل ناصری در بخش مردان در این مسابقات شرکت می‌کند.

پریسا بهزادی، عباس فتحی و محمد عبده به عنوان کادر فنی تیم ملی را همراهی می‌کنند. فرزانه فصیحی به دلیل حضور در رقابت‌های بین‌المللی ترکیه از این کشور به قزاقستان محل برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می‌شود.

خبر

حسن یزدانی از دیوید تیلور جلو زد!

رنکینگ جدید برترین آزادکاران جهان پس از برگزاری مرحله نخست رقابت‌های رنکینگ در زاگرب کرواسی اعلام شد که حسن یزدانی از دیوید تیلور جلو افتاد.

به گزارش ایسنا، پس از برگزاری مرحله نخست رقابت‌های رنکینگ کشتی جهان در سال ۲۰۲۳ در زاگرب کرواسی، اتحادیه جهانی کشتی رنکینگ جدید برترین آزادکاران جهان را اعلام کرد.

حسن یزدانی با کسب مدال طلای رقابت‌های رنکینگ کرواسی، پس از مدت‌ها از دیوید تیلور جلو زد و با ۳ پله صعود، در صدر رنکینگ قرار گرفت. یزدانی با ۴۸۰۰۰ امتیاز در صدر قرار دارد و دیوید تیلور نیز با ۴۵۰۰۰ امتیاز در رده دوم جای گرفته است. تیلور در مسابقات کرواسی غایب بود و پس از قهرمانی جهان در رویدادی شرکت نکرده است.

رضا اطری در وزن ۶۱ کیلوگرم نیز پس از کسب مدال طلای مسابقات کرواسی به رده دوم رده‌بندی صعود کرد و یونس امامی نیز با نایب قهرمانی در این مسابقات در رده دوم وزن ۷۴ کیلوگرم جای گرفت.

علی سوادکوهی نیز که در رقابت‌های وزن ۷۹ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا شد با ۸۰۰۰ امتیاز این مسابقات در رده چهاردهم قرار گرفت و امیرعلی آذریبیرا کشتی‌گیر دارنده ۲ مدال طلای امیدهای جهان نیز با کسب مدال نقره با ۹۴۰۰ امتیاز در رده سیزدهم جای گرفت.

در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نیز امیرحسین زارع با کسب عنوان قهرمانی مسابقات رنکینگ زاگرب بعد از طاها آگل‌گ در رده دوم رنکینگ قرار دارد. رحمان عموزاد خلیلی در ۶۵ و کامران قاسمیور

در وزن ۹۲ کیلوگرم نیز کماکان در صدر رنکینگ اوزان خود قرار دارند.

۳ مرحله دیگر از مسابقات مونر در رنکینگ سال ۲۰۲۳ کشتی جهان به ترتیب در کشورهای مصر، قرقیزستان و مجارستان برگزار می‌شود.

در پایان مراحل ۴ گانه مسابقات رنکینگ، نفرات اول تا چهارم رنکینگ در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ تا مرحله نیمه نهایی به هم برخورد نمی‌کنند و به این ترتیب کار راحت‌تری نسبت به سایر رقبا دارند. اتحادیه جهانی کشتی همچنین در پایان سال ۲۰۲۳ به ۳۰ کشتی‌گیر برتر سال(۱۰ وزن رشته آزاد، ۱۰ وزن رشته فرنگی و ۱۰ وزن کشتی زنان) در مجموع مبلغ ۱۵۰ هزار فرانک سوئیس به عنوان جایزه پرداخت خواهد کرد. احتساب امتیازات برای معرفی کشتی‌گیر برتر سال ۲۰۲۳ بر اساس مجموع امتیازات رنکینگ کشتی‌گیران در مسابقات قهرمانی جهان بزرگسالان، مسابقات قهرمانی قاره ای و ۴ رویداد سری رنکینگ خواهد بود.

رده‌بندی برترین آزادکاران جهان پس از برگزاری مرحله نخست مسابقات رنکینگ به شرح زیر است:

وزن ۵۷ کیلوگرم: ۱- زلیم خان آباکازوف(آلبانی) ۲- توماس گیلمان(آمریکا) ۳- زاینازار زاندانبود(مغولستان) ۴- استغان میچیچ(کرواسی)

وزن ۶۱ کیلوگرم: ۱- ری هیگوچی(ژاشن) ۲- رضا اطری(ایران) ۳- تامانداخ(مغولستان) ۴- آرسن‌هارتوتونیان(ارمنستان)

وزن ۶۵ کیلوگرم: ۱-رحمان‌عموزادخلیلی(ایران) ۲- اسماعیل موسوکایف(مجارستان) ۳- جان دیاکومیهاایس(آمریکا)۴-باجرانگ(هند) وزن ۷۰کیلوگرم: ۱-تابیشی‌ناریکائی(ژاپن)۲-زین‌ردرفورد(آمریکا) ۳- ایزتازار اکماتالیف(قرقیزستان) ۴-زورایبا پاکوبیشویلی(گرجستان)

وزن ۷۴ کیلوگرم: ۱-کایل‌دیک(آمریکا)۲-یونس

امامی(ایران) ۳- تایمرزاز سالکانازوف(اسلواکی) ۴- سونردمیرتاش(ترکیه)

وزن ۷۹ کیلوگرم: ۱- جردن پاروز(آمریکا) ۲- محمد نخودی(ایران) ۳- ارسلان بوذایوف(قرقیزستان) ۴- واسیل میخایلوف(اوکراین)

وزن ۸۶ کیلوگرم: ۱- حسن یزدانی(ایران) ۲- دیویدتیلور(آمریکا)۳-بوریس ماکوفف(اسلواکی)

۴-چرملت‌ولتگرتفوف(قزاقستان)

وزن ۹۲ کیلوگرم: ۱- کامران قاسمیور(ایران)

۲- میریانی مایسوزارزه(گرجستان)

۳- جی دن کاکس(آمریکا) ۴- عثمان

نورماغمدوف(آذربایجان)

وزن ۹۷ کیلوگرم: ۱- کایل اسانیدر(آمریکا)

۲- ماگومدخان ماگمدوف(آذربایجان)

۳-ماتربیرک تساکولوف(اسلواکی) ۴- گوی

ماچراشویلی(گرجستان)

وزن ۱۲۵ کیلوگرم: ۱- طاها آگل(ترکیه) ۲-

امیرحسین زارع(ایران) ۳- مونختو(مغولستان)

۴-گنوکتپرایشویلی(گرجستان)

دسته چک‌ها علیه سیتی: سقوط ماشین ولخرجی لیگ بر تر

وشاید خداحافظ آقای گواردیولا!

قابلیتوجه‌شان برای جذب ستاره‌ها و کشیدن چک‌های گرانقیمت برای وسوسه آنها ادامه دهند که آخرین آنها نیز ارلینگ هالند بود.

تلاش برای انتقال این ستاره نرژوی به ورزشگاه اتحاد کار آسانی نبود اما به نظر نمی‌رسید که مالکان این باشگاه در اروپوی مشکلی با برآورده کردن خواسته‌های او داشته باشند. آنها ۷۰ میلیون یورو برای خرید او به بروسیا دورتموند پرداخت کردند، کمیسوئی ۴۰ میلیون یورویی به مدیر برنامه او دادند و پاداشی ۳۰ میلیون یورویی برای پدر این بازیکن در نظر گرفتند.

حضور پپ گواردیولا روی نیمکت این تیم باعث شد که شرایط آنها کاملاً با گذشته فرق کند و سرمایه‌گذاری‌ای از سوی مالکان سیتی روی این تیم صورت گرفت که پیش از این در تاریخ فوتبال بی‌سابقه بود.

آنها به ماشین ولخرجی در اروپا تبدیل شدند و همین به آنها اجازه داد که روز به روز بیشتر اوج بگیرند. مقاومت و رقابت برابر چنین قدرتی عملاً غیرممکن به نظر می‌رسید.

گزینه دیگری که در زمینه رعایت فرپلی مالی مورد توجه قرار گرفته، بحث پرداخت دستمزد و سیتی در این حوزه هم در صدر جدول قرار دارد. هیچ باشگاهی دستمزدهای بهتر از سیتی پرداخت نمی‌کند و در واقع دو نفر از بازیکنان این باشگاه هستند که بیشترین دستمزد را در بین تمامی بازیکنان حاضر در لیگ برتر دریافت می‌کنند: کوین دی بریونه و هالند.

قانون فرپلی مالی برای این به کار گرفته شد که شرایط باشگاه‌ها برای رقابت تا حد زیادی برابر شود و تعادلی در حساسرسی‌ها ایجاد شود اما آیا قرار گرفتن برابر حرفی

در صورتی که این قوانین را نقض می‌کند منصفانه است؟ این اقدام لیگ برتر می‌تواند شرایط را به شکل قابل توجهی تغییر دهد.

سیاست پرداخت دستمزدهای گزاف برای جلب رضایت بازیکنان یکی از معضلات اصلی این باشگاه است که باعث شد لیگ برتر تحقیقاتی را به صورت جدی درباره شرایط این باشگاه آغاز کند.

در بخشی از این بیانیه تاکید شده که منچسترسیتی اطلاعات درست و صادقانه و مدرک ضروری درباره شرایط مالی و پرداخت دستمزدهایش را به لیگ برتر ارائه کرده و این نشان می‌دهد که عملکرد آنها حتی از چیزی که به نظر می‌رسید نیز شرم‌آورتر است.

این اتفاقات حالا باعث شده که آینده گواردیولا روی نیمکت این تیم نیز با خطر جدی مواجه شود. بسیاری از کارشناسان فوتبال انگلیس معتقد هستند که اگر این کمیته مستقل اتهامات وارد شده به سیتی را تایید کند و آنها به دسته پایین‌تر سقوط کنند، این مربی اسپانیایی به دوران حضورش در این باشگاه پایان خواهد داد.

به نظر می‌رسد که سیتی عملاً وارد دورانی بحرانی شده و همه چیز به تصمیماتی بستگی دارد که در ماه‌های آینده درباره تخلفات احتمالی صورت گرفته از سوی مدیران این باشگاه گرفته خواهد شد.

هنزه‌ها در برابر فروش‌ها از فصل ۱۲-۲۰۱۱

منچسترسیتی: یک میلیارد و ۷۲۵ میلیون یورو هزینه برابر ۷۰۶ میلیون فروش پاری سن ژرمن: یک میلیارد و ۴۳۸ میلیون یورو هزینه برابر ۴۵۰ میلیون یورو فروش



یوونتوس: یک میلیارد و ۵۷۸ میلیون یورو هزینه برابر یک میلیارد و ۲۵ میلیون یورو فروش

بارسونا: یک میلیارد و ۵۳۵ میلیون یورو هزینه برابر ۹۳۳ میلیون یورو فروش لیورپول: یک میلیارد و ۸۹ میلیون یورو هزینه برابر ۶۶۰ میلیون یورو فروش

بايرن مونيخ: ۷۹۶ میلیون یورو هزینه برابر ۳۷۴ میلیون یورو فروش

رئال مادرید: یک میلیارد و ۹۸ میلیون یورو هزینه برابر ۹۰۳ میلیون یورو فروش